
建信基金管理有限责任公司关于增加易方达财富管理基金销售（广州）有限公司
为旗下销售机构并参加申购费率优惠活动的公告

根据建信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）与易方达财富管理基金销售（广

州）有限公司（以下简称“易方达财富”）签署的销售协议，易方达财富将自2025年12月11日

起销售本公司旗下基金,具体如下：

基金代码

009147
011793
015048
016715
016716
011503
017746
017747
014856
014857
014858
016497
021930
001858
019073
008827
008828
008923
008924
530006
530017
531017
011506
011507
530021
531021
008962
008963
014967
000875
000876
000729
000756
003391
003392
003393
013919

基金全称

建信新能源行业股票型证券投资基金

建信智能汽车股票型证券投资基金

建信新能源行业股票型证券投资基金

建信渤泰债券型证券投资基金

建信渤泰债券型证券投资基金

建信智能生活混合型证券投资基金

建信电子行业股票型证券投资基金

建信电子行业股票型证券投资基金

建信鑫享短债债券型证券投资基金

建信鑫享短债债券型证券投资基金

建信鑫享短债债券型证券投资基金

建信鑫享短债债券型证券投资基金

建信纯债债券型证券投资基金

建信鑫利灵活配置混合型证券投资基金

建信鑫利灵活配置混合型证券投资基金

建信易盛郑商所能源化工期货交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金

建信易盛郑商所能源化工期货交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金

建信医疗健康行业股票型证券投资基金

建信医疗健康行业股票型证券投资基金

建信核心精选混合型证券投资基金

建信双息红利债券型证券投资基金

建信双息红利债券型证券投资基金

建信高端装备股票型证券投资基金

建信高端装备股票型证券投资基金

建信纯债债券型证券投资基金

建信纯债债券型证券投资基金

建信科技创新混合型证券投资基金

建信科技创新混合型证券投资基金

建信潜力新蓝筹股票型证券投资基金

建信稳定得利债券型证券投资基金

建信稳定得利债券型证券投资基金

建信中小盘先锋股票型证券投资基金

建信潜力新蓝筹股票型证券投资基金

建信天添益货币市场基金

建信天添益货币市场基金

建信天添益货币市场基金

建信中小盘先锋股票型证券投资基金

基金简称

建信新能源行业股票A
建信智能汽车股票

建信新能源行业股票C
建信渤泰债券A
建信渤泰债券C

建信智能生活混合

建信电子行业股票A
建信电子行业股票C
建信鑫享短债债券A
建信鑫享短债债券C
建信鑫享短债债券F
建信鑫享短债债券D

建信纯债债券F
建信鑫利灵活配置混合A
建信鑫利灵活配置混合C

建信易盛郑商所能源化工期货ETF联
接A

建信易盛郑商所能源化工期货ETF联
接C

建信医疗健康行业股票A
建信医疗健康行业股票C

建信核心精选混合

建信双息红利债券A
建信双息红利债券C
建信高端装备股票A
建信高端装备股票C

建信纯债债券A
建信纯债债券C

建信科技创新混合A
建信科技创新混合C

建信潜力新蓝筹股票C
建信稳定得利债券A
建信稳定得利债券C

建信中小盘先锋股票A
建信潜力新蓝筹股票A

建信天添益货币A
建信天添益货币B
建信天添益货币C

建信中小盘先锋股票C

011222
001473
005596
005597
003022
003185
530002

建信现金添益交易型货币市场基金

建信大安全战略精选股票型证券投资基金

建信战略精选灵活配置混合型证券投资基金

建信战略精选灵活配置混合型证券投资基金

建信现金添益交易型货币市场基金

建信货币市场基金

建信货币市场基金

建信现金添益货币C
建信大安全战略精选股票

建信战略精选灵活配置混合A
建信战略精选灵活配置混合C

建信现金添益货币A
建信货币B
建信货币A

自 2025年 12月 11日起，投资者可在易方达财富的营业网点办理基金的开户、申购、赎

回、认购、定投、转换和转托管等业务，具体业务的办理请参照本公司及易方达财富的相关业

务规则和流程。投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细阅读基金产品的基金合同、招募

说明书等法律文件。

同时，经与易方达财富协商一致，本公司自2025年12月11日起参加易方达财富的申购、

定投和转换费率等优惠活动，本公司旗下开放式证券投资基金均可参与，适用投资者范围、具

体参与基金、活动结束时间以及申购、定投和转换费率折扣等各项优惠活动细则以易方达财

富的公告为准，我公司不再另行公告。

重要提示如下：

（1）优惠活动的费率折扣由易方达财富决定和执行，本公司根据易方达财富提供的费率

折扣办理。优惠活动解释权归易方达财富所有，且其有权对上述优惠活动内容进行变更，本

公司不再另行公告。有关优惠活动具体事宜，请咨询易方达财富。

（2）本公司开放式证券投资基金若由易方达财富代销，且届时优惠活动仍然持续，则该基

金自动参与此项优惠活动，本公司不再另行公告。如有某只或某些特定基金产品不适用费率

优惠，则由本公司另行公告确定。

（3）投资者欲了解上述各只基金产品的详细情况，请仔细阅读上述各只基金产品的《基金

合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等法律文件。上述各只基金产品的原申购费率、是否

开展定期定额投资业务和基金转换业务以各基金产品的《基金合同》、《招募说明书》及相关最

新公告为准。

1、易方达财富管理基金销售（广州）有限公司

客户服务热线：400-160-8888
网址：http://www.efundcf.com.cn
2、建信基金管理有限责任公司

客户服务热线：400-81-95533（免长途通话费）

网址：http://www.ccbfund.cn
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资基金之前应认真阅读各基金的《基金合同》、《招募

说明书》、《产品资料概要》等文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司
2025年12月11日


