

# 建信基金管理有限责任公司关于增加易方达财富管理基金销售(广州)有限公司 为旗下销售机构并参加申购费率优惠活动的公告

根据建信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)与易方达财富管理基金销售(广州)有限公司(以下简称“易方达财富”)签署的销售协议,易方达财富将自2025年12月11日起销售本公司旗下基金,具体如下:

基金代码	基金全称	基金简称
009147	建信新能源行业股票型证券投资基金	建信新能源行业股票A
011793	建信智能汽车股票型证券投资基金	建信智能汽车股票
015048	建信新能源行业股票型证券投资基金	建信新能源行业股票C
016715	建信渤海泰债券型证券投资基金	建信渤海泰债券A
016716	建信渤海泰债券型证券投资基金	建信渤海泰债券C
011503	建信智能生活混合型证券投资基金	建信智能生活混合
017746	建信电子行业股票型证券投资基金	建信电子行业股票A
017747	建信电子行业股票型证券投资基金	建信电子行业股票C
014856	建信鑫享短债债券型证券投资基金	建信鑫享短债债券A
014857	建信鑫享短债债券型证券投资基金	建信鑫享短债债券C
014858	建信鑫享短债债券型证券投资基金	建信鑫享短债债券F
016497	建信鑫享短债债券型证券投资基金	建信鑫享短债债券D
021930	建信纯债债券型证券投资基金	建信纯债债券F
001858	建信鑫利灵活配置混合型证券投资基金	建信鑫利灵活配置混合 A
019073	建信鑫利灵活配置混合型证券投资基金	建信鑫利灵活配置混合 C
008827	建信易盛郑商所能源化工期货交易型开放式指数证券投资基金 发起式联接基金	建信易盛郑商所能源化工期货 ETF 联接 A
008828	建信易盛郑商所能源化工期货交易型开放式指数证券投资基金 发起式联接基金	建信易盛郑商所能源化工期货 ETF 联接 C
008923	建信医疗健康行业股票型证券投资基金	建信医疗健康行业股票 A
008924	建信医疗健康行业股票型证券投资基金	建信医疗健康行业股票 C
530006	建信核心精选混合型证券投资基金	建信核心精选混合
530017	建信双息红利债券型证券投资基金	建信双息红利债券 A
531017	建信双息红利债券型证券投资基金	建信双息红利债券 C
011506	建信高端装备制造股票型证券投资基金	建信高端装备制造 A
011507	建信高端装备制造股票型证券投资基金	建信高端装备制造 C
530021	建信纯债债券型证券投资基金	建信纯债债券 A
531021	建信纯债债券型证券投资基金	建信纯债债券 C
008962	建信科技创新混合型证券投资基金	建信科技创新混合 A
008963	建信科技创新混合型证券投资基金	建信科技创新混合 C
014967	建信潜力新蓝筹股票型证券投资基金	建信潜力新蓝筹股票 C
000875	建信稳定得利债券型证券投资基金	建信稳定得利债券 A
000876	建信稳定得利债券型证券投资基金	建信稳定得利债券 C
000729	建信中小盘先锋股票型证券投资基金	建信中小盘先锋股票 A
000756	建信潜力新蓝筹股票型证券投资基金	建信潜力新蓝筹股票 A
003391	建信天添益货币市场基金	建信天添益货币 A
003392	建信天添益货币市场基金	建信天添益货币 B
003393	建信天添益货币市场基金	建信天添益货币 C
013919	建信中小盘先锋股票型证券投资基金	建信中小盘先锋股票 C
011222	建信现金添益交易型货币市场基金	建信现金添益货币 C
001473	建信大安全战略精选股票型证券投资基金	建信大安全战略精选股票
005596	建信战略精选灵活配置混合型证券投资基金	建信战略精选灵活配置混合 A
005597	建信战略精选灵活配置混合型证券投资基金	建信战略精选灵活配置混合 C
003022	建信现金添益交易型货币市场基金	建信现金添益货币 A
003185	建信货币市场基金	建信货币 B
530002	建信货币市场基金	建信货币 A

自2025年12月11日起,投资者可在易方达财富的营业网点办理基金的开户、申购、赎回、认购、定投、转换和转托管等业务,具体业务的办理请参照本公司及易方达财富的相关业务规则和流程。投资者欲了解基金产品的详细情况,请仔细阅读基金产品的基金合同、招募说明书等法律文件。

同时,经与易方达财富协商一致,本公司自2025年12月11日起参加易方达财富的申购、定投和转换费率等优惠活动,本公司旗下开放式证券投资基金均可参与,适用投资者范围,具体参与基金、活动结束时间以及申购、定投和转换费率折扣等各项优惠活动细则以易方达财富的公告为准,我公司不再另行公告。

重要提示如下:

(1)优惠活动的费率折扣由易方达财富决定和执行,本公司根据易方达财富提供的费率折扣办理。优惠活动解释权归易方达财富所有,且其有权对上述优惠活动内容进行变更,本公司不再另行公告。有关优惠活动具体事宜,请咨询易方达财富。

(2)本公司开放式证券投资基金若由易方达财富代销,且届时优惠活动仍然持续,则该基金自动参与此项优惠活动,本公司不再另行公告。如有某只或某些特定基金产品不适用费率优惠,则由本公司另行公告确定。

(3)投资者欲了解上述各只基金产品的详细情况,请仔细阅读上述各只基金产品的《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等法律文件。上述各只基金产品的原申购费率、是否开展定期定额投资业务和基金转换业务以各基金产品的《基金合同》、《招募说明书》及相关最新公告为准。

1、易方达财富管理基金销售(广州)有限公司

客户服务热线: 400-160-8888

网址: <http://www.efundcf.com.cn>

2、建信基金管理有限责任公司

客户服务热线:400-81-95533(免长途通话费)

网址:<http://www.ccbfund.cn>

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资基金之前应认真阅读各基金的《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

2025年12月11日